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W Arabii Saudyjskiej podano 50 zakazanych imion, uznanych za
„bluźniercze” oraz „nieodpowiednie” dla dzieci.

Saudyjskie MSW ogłosiło, że zakazało nadawania pewnych imion,
ponieważ są sprzeczne z religią oraz kulturą Królestwa. Lista
obejmuje również kilka imion zagranicznych, takich jak Alice
czy Linda.

Wraz  z  zachodnimi  imionami  ministerstwo  zabroniło  imion  z
królewskimi konotacjami, jak Malika (Królowa) i Amir (Książę).
Również niektóre imiona religijne uznano niewłaściwe, a nawet
bluźniercze.  Rodzice  nie  będą  już  mogli  mieć  dziecka  o
imionach Malaak (Anioł), Nabi (Prorok) lub Jibreel (Gabriel) –
tak  popularnych  na  Bliskim  Wschodzie  i  w  innych  krajach
islamskich.

Cieszące się popularnością imiona szyickie jak Abdul Nabi i
Abdul Hussain są kontrowersyjne w sunnickim islamie, ponieważ
ich znaczenie może być interpretowane na kilka sposobów. Abdul
w  języku  arabskim  oznacza  „Czczonego”  lub  „Sługę”,  Nabi
„Proroka”, a Rasool „Posłańca”. Twórcy listy zakazanych imion
twierdzą, że skoro imię Abdul może oznaczać „Czczonego”, musi
być zabronione, ponieważ tylko Bóg może być czczony. Większość
sunnitów używa wraz z imieniem Abdul jednego z 99 islamskich
imion Boga, np. Abdullah lub Abdul Rahman.

Niektóre  z  imion  na  liście  nie  pasują  do  żadnej  ze
wspomnianych trzech kategorii, pozostawiając zakaz otwarty na
spekulacje.  Binyamin  to  imię  syna  proroka  Jakuba  i  brata
proroka Józefa, ale jest to również imię premiera Izraela,
Netanyahu. Imię zostało zakazane obok imienia Abdul Nasser,
które  nosił  prezydent  Egiptu  skonfliktowany  z  monarchią
Saudów.

Pełna lista zakazanych imion podana przez „Gulf News”: Malaak,
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Abdul Aati, Abdul Nasser, Abdul Musleh, Nabi, Nabiyya, Amir,
Sumuw, Al Mamlaka, Malika, Mamlaka, Tabarak, Nardeen, Maya,
Linda, Randa, Basmala, Taline, Aram, Nareej, Rital, Alice,
Sandy, Rama, Maline, Elaine, Inar, Maliktina, Lareen, Kibrial,
Lauren, Binyamin, Naris, Yara, Sitav, Loland, Tilaj, Barrah,
Abdul Nabi, Abdul Rasool, Jibreel, Abdul Mu’een, Abrar, Iman,
Bayan, Baseel i Wireelam.
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